

第 17 期

自 令和 2 年 4 月 1 日
至 令和 3 年 3 月 31 日

貸 借 対 照 表

収 支 計 算 書

損 益 計 算 書

特定非営利活動法人
建 物 ド ク タ ー ズ 横 浜

令和2年度
 特定非営利活動事業会計 貸借対照表
 令和3年3月31日 現在

特定非営利活動法人 建物ドクターズ横浜

(単位 ; 円)

科 目・摘 要	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	63,219		
普通預金	1,752,969		
流動資産合計		1,816,188	
2 固定資産			
固定資産合計		0	
資産合計			1,816,188
II 負債の部			
1 流動負債			
預り金	35,293		
流動負債合計		35,293	
2 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			35,293
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		534,900	
当期正味財産増加額		1,245,995	
正味財産合計			1,780,895
負債及び正味財産合計			1,816,188

令和2年度
 特定非営利活動事業会計 収支計算書
 令和2年4月1日 から 令和3年3月31日 まで
 特定非営利活動法人 建物ドクターズ横浜

(単位；円)

科 目	金 額		
I 経常収入の部			
1 会費収入			
1) 入会金収入	0		
2) 正会員会費収入	258,000		
3) その他会費収入	0		
会費収入合計		258,000	
2 事業収入			
1) A事業収入	14,943,683		
2) B事業収入	0		
事業収入合計		14,943,683	
3 寄付金収入			
1) 寄付金収入	0		
2) 助成金収入	0		
寄付金収入合計		0	
4 雑収入			
1) 受取利息	11		
2) 雑収入	2		
雑収入合計		13	
経常収入合計			15,201,696
II 経常支出の部			
事業費			
1) A事業支出	12,050,018		
2) B事業支出	0		
事業費合計		12,050,018	
管理費			
1) 役員報酬	0		
2) 給料手当	180,000		
3) 雑給	0		
4) 福利厚生費	5,680		
5) 会場費	0		
6) 旅費交通費	364,000		
7) 通信運搬費	34,027		
8) 消耗品費	0		
9) 消耗部品費	0		

10) 修繕費	0		
11) 印刷製本費	0		
12) 水道光熱費	0		
13) 賃借料	180,000		
14) 研修費	172,281		
15) 新聞図書費	218,950		
16) 保険料	49,500		
17) 謝金	0		
18) 会議費	3,949		
19) 租税公課	93,530		
20) 交際費	10,000		
21) 支払利息	0		
22) 雑費	593,766		
23) 現金過不足	0		
管理費合計		1,905,683	
経常支出合計			13,955,701
経常収支			1,245,995
III その他資金収入の部			
1) 固定資産売却収入		0	
2) 長期借入金収入		0	
その他資金収入の部合計			0
IV その他資金支出の部			
1) 固定資産購入支出		0	
2) 長期借入金返済支出		0	
その他資金支出の部合計			0
予備費			0
当期収支差額			1,245,995
前期繰越収支差額			534,900
次期繰越収支差額			1,780,895
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
1) 固定資産受贈額		0	
2) 固定資産購入額		0	
2 負債減少額			
1) 長期借入金返済額		0	
増加額合計			0

VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
1) 当期収支差額		0	
2) 固定資産除却売却額		0	
3) 減価償却費		0	
2 負債増加額			
1) 長期借入金増加額		0	
減少額合計			0
当期正味財産増加額			1,245,995
前期繰越正味財産額			534,900
正味財産合計			1,780,895

損益計算書

自 令和2年4月 1日

至 令和3年3月31日

(単位 ; 円)

科 目	金 額	
I 事業収入	14,943,683	
II 事業支出	12,050,018	
売上総利益		2,893,665
III 管理費		
給料手当	176,945	
福利厚生費	5,583	
交際費	9,830	
研修費	169,357	
新聞図書費	215,234	
通信費	33,449	
保険料	48,659	
会議費	3,881	
租税公課	93,530	
賃借料	176,945	
旅費交通費	357,822	
消耗品費	0	
雑費	583,688	
管理費合計		1,874,923
雑収入		2
当期利益		1,018,744